Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

MEMBEKAL ALAT GANTI DI MPC WILAYAH UTARA

1 LAMPU LED PANJANG 15.00 13.00 195.00

2 LAMPU LED PENDEK 25.00 8.00 200.00

3 THERMOSTAT 1.00 190.00 190.00

4 DOL STARTER 1.00 180.00 180.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tujuh Ratus Enam Puluh Lima Sahaja
Jumlah Kasar 765.00

Pemohon SHAZYMIN BINTI MAZLAN

Disediakan SHAZYMIN BINTI MAZLAN
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:14 PTGJawatan

Disahkan NORHUDA BT. ABDULLAH
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:52 PTG
Diluluskan ABDUL MALEK BIN MOHAMAD ARIPIN
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 30/07/2021 12:57 PTG

[...]

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

MEMBEKAL ALAT GANTI DI MPC WILAYAH UTARA

1 LAMPU LED PANJANG 15.00 13.00 195.00

2 LAMPU LED PENDEK 25.00 8.00 200.00

3 THERMOSTAT 1.00 190.00 190.00

4 DOL STARTER 1.00 180.00 180.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tujuh Ratus Enam Puluh Lima Sahaja
Jumlah Kasar 765.00

Pemohon SHAZYMIN BINTI MAZLAN

Disediakan SHAZYMIN BINTI MAZLAN
PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:14 PTGJawatan

Disahkan NORHUDA BT. ABDULLAH
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/07/2021 12:52 PTG
Diluluskan ABDUL MALEK BIN MOHAMAD ARIPIN
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 30/07/2021 12:57 PTG